44 *Item habet dimidiam mr. census et sic erunt quinque mr. census super terminos supradictos et redimi debent due mr. et iterum due et postmodum una mr.*

45 *Notandum Gereconem B̄yzyym habere duas mr. census in domo Nicolai Westeual quondam korte Iohan, quamdiu puerum tenet non dabit, sed postmodum censum dabit in festo Pasche et potest redimi mr. pro 10 mr. addito censu, et ad hoc idem Westeual fidem dedit coram nobis.*

46 *Notandum puerum Wunnenbergis habere 1') mr. census in quatuor mansis Luberti de Schonenwalde, dandam Nativitatis Christi et potest redimi mr. pro 10 mr. addito censu.*

47 *Item notandum^{u)} eundem puerum habere tres mr. census in 3½ mansis Petri S̄mph^{v)} in Schonenwalde, dandas in Carnisprivio et potest redimi mr. pro decem mr. addito censu.*

48 *Notandum Tilleken Langen habere decem mr. census^{w)} in media parte domus, quam habet^{x)} Ludeco^{y)} Babbatendorfis, que quondam fuit Ioh[ann]is Langen in platea pontis^{z)}, dandas Michahelis et Pasche et redimi potest mr. pro decem mr. addito censu.*

49 *Notandum Albertum Colner habere^{z)} 3½ mr. census in domo Heyneconis Sch̄neman ex opposito claustris, dandas Michahelis et redimi potest mr. pro 10 mr. addito censu et est primus.*

t) Über gelöschter 2½.

u) Dahinter gestrichen *no.*

v) Davor gestrichen *Sunph.*

w)-w) Über Rand und Löschung geschrieben.

x) Endung *nis* gestrichen.

y) Ortsangabe unterstrichen.

z) Danach gestrichen *unam mr.*

50 Notandum dominum Henricum Keffeling habere $\frac{1}{2}$ mr. census in domo Petri de Hollandia circa Wineconem Kobilhoubet, dandam Michahelis et Pasche et redimi potest pro 5 mr. addito censu.

51 Notandum dominum Henricum Wesseli habere tres mr. census in buda Thidemanni Husbak super Muckenberge^{a)}, dandas Michahelis et redimi potest mr. pro decem mr. addito censu.

52 Notandum magistrum Albertum muratorem habere $\frac{1}{2}$ mr. census in dimidia domo Andree sutoris versus Humulam, dandam Pasche et redimi potest pro 5 mr. addito censu.

53 Notandum dominum Lifardum de Heruorden habere $\frac{1}{2}$ mr. census in domo Clawus Went super lastdiam, dandam Mich[aelis] et redimi potest pro 5 mr. addito censu.

54 Notandum dominum Lifhardum de Heruorde habere duas mr. census in domo Ioh[ann]is Tyfenow circa novam turrim, dandas Pasche et Michahelis et reemi potest mr. pro 10 mr. addito censu.

(2v)

55 Notandum Haneconem Witten habere unam mr. census in domo Ioh[ann]is Tyfenow circa novam turrim in acie, dandam Mich[aelis] et Pasche et redimi potest mr. pro 10 mr. addito censu.

56 Notandum dominum^{b)} Ioh[ann]em Monsterberg^{b)} habere in domo Clement poloni retro^{c)} chorum predicatorum^{c)} $1\frac{1}{2}$ mr. census, unam mr. dandam Pasche et dimidiam mr. dandam Mich[aelis] et redimi potest mr. pro 10 mr. addito censu^{d)}.

57 Notandum Nicolaum Karow habere duas mr. census in domo Ioh[ann]is de Glagow ratione muri in platea cerdonum, dandas Nativitatis Christi et redimi potest mr. pro 10 mr. addito censu et est primus.

1362 58 *Ista subscripta sunt anno Domini M^oC^oC^oC^o LXII^o*

59 Notandum Henricum^{e)} Damerow iuniorem habere sex marcarum^{e)} mr. [!] census in domo Hanes^{f)} Bulow^{f)} circa falvam castri, dandas Pasche et Michahel[is] et redimi potest mr. pro 10 mr. addito censu et potest redimi quelibet mr. singulariter.

60 Notandum puerum Henrici Wunnenbergis habere $1\frac{1}{2}$ mr. census in allodio domini Ioh[ann]is Radeken, dandam Pasche et Mich[aelis] et redimi potest mr. pro 10 mr. addito censu.

a) Ortsangabe unterstrichen.

b)-b) Auf Rasur von anderer Hand.

c)-c) Mit Verweiszeichen am Ende des Eintrags nachgetragen.

d) Danach gestrichen in domo Masschousche.

e)-e) Auf Rasur von anderer Hand.

f) Auf Rasur von anderer Hand.

61 Item habet in predicto allodio unam mr. census, dandam Nativitatis Christi et redimi potest pro 10 mr. addito censu.

62 Notandum Vrowinum von der Stolpe habere duas mr. census in domo^{g)} Ioh[ann]is Lunenburg[er] in platea fabrorum, dandas Michahelis et redimi potest mr. quelibet singulariter pro 10 mr. addito censu et est primus post sex mr. census.

63 Notandum Gereconem filium Nicolai institoris habere unam mr. census in domo Stornisschen[?] circa murum, dandam Pasche et Mich[aelis] et redimi potest mr. pro 10 mr. addito censu et est primus.

64 *Wissentlich si, das di mure zzwischen Willem Ioh[ann]is sun und Herma[nn] Stelmecher horet in beyden^{h)} van grunde bas obene al uf unde uf.*

65 Notandum puerum Ioh[ann]is von dem Hus habere 25 mr., que Heynoni von der Heyde sunt presentate, de quibus teneri debet puer. Cum autem non vult puerum diucius tenere, protunc reddere debet predicto puero aliqua absque diminucione.

66 Notandum Willem Groten habere undecim mr. census in domo domine Schidischen in platea cerdonum, dandas Michahelis et Pasche et potest redimi quelibet mr. singulariter pro 10 mr. addito censu.

67 Notandum Hanconem Alf habere duas mr. census in domo Henzconis Musdorp circa markentor, dandas Pasche et redimi potest mr. pro 10 mr. addito censu.

68 Notandum Bertoldum Grapengiter habere tres mr. et unum fertonem census in domo Gruttevyant in acie circa markentor, dandas Pasche et Mich[aelis] et redimi potest mr. pro 10 mr. addito censu.

69 Notandum dominum Hinr[icu]m Wesseli habere duas mr. census in domo Clawus Duschendorp circa conventum, dandas Nativitatis Christi et redimi potest mr. pro 10 mr. addito censu et debent pariter redimi.

70 Notandum dominum Lifardum de Heruorden habere quinque mr. census in duabus hereditatibus Stephani Postelin, dandas Pasche et potest redimi mr. pro 10 mr. addito censu.

71 *Ista subscripta sunt sub anno Domini M CCC^o sexagesimoⁱ⁾* 1360

72 Notandum Radeconem Zedeken habere tres mr. census in domo lapidea Ioh[ann]is Huxer in platea fabrorum, dandas Michahel[is] et redimi potest mr. pro decem mr. addito censu.

g) Danach gestrichen in de.

h) Danach ein Wort und drei Zeilen gestrichen.

i) Eintrag gestrichen.

73 *Notandum quod Thideco Wantscherer redemit unam mr. census de buda, in qua moratur, quam habuit Henricus de Wrat[is]lavia in eadem, et redemit eam de pecuniis suis propriis, dandam Pasche et redimi potest mr.^{k)} pro 10 mr. addito censu.*

74 *Notandum Gereconem Schiuen habere unam mr. census in domo Wineconis Kobilhouet, dandam Michahel[is] et redimi potest pro 10 mr. addito censu.*

(3)

75 *Notandum dominum Hartwicum Bedken habere 3½ mr.^{l)} census in curia Haneconis Glagow, dandas Pasche et potest redimi mr. pro decem mr. addito censu.*

76 *Notandum Wunnenbergis kint habere duas mr. census in manso Cuppkonis Wegeners in parvo Musdorp, dandas Pasche et potest redimi pro 10 mr. addito censu.*

77 *Notandum Gereconem filium Nicolai institoris habere 1½ mr. census hereditarii in buda Huntenow, dandam Michahelis et Pasche et redimi potest mr. pro 15 mr. addito censu.*

78 *Notandum eundem puerum habere 20 scot[os] census hereditarii, dandas Mich[aelis] et Pasche et potest redimi dimidia mr. pro 8 mr. addito censu et sic de aliis.*

79 *Notandum dominum Nicolaum de Kil habere octo mr. census in domo Gerardi Langerak, dandas in festo Walpurgis et redimi potest mr. pro 10 mr. addito censu.*

80 *Notandum uxorem magistri Sifridi piscatoris habere tres mr. census in domo Clawus Weybut circa fratres, dandas Mich[aelis] et Pasche et redimi potest mr. pro 10 mr. addito censu.*

81 *Notandum dominum Hartwicum Bedken habere unam mr. census in buda Ioh[ann]is Monachi, dandam Pasche et redimi potest pro decem mr. addito censu.*

82 *Notandum dominum Lifardum de Heruorden habere duas mr. census in domo Henrici Musdorp, que quondam plebano in Morungen pertinebat, dandas Penthecoste et reemi potest mr. pro 10 mr. addito censu.*

83 *Notandum dominum Lifardum de Heruorden habere quatuor mr. census hereditarii in buda Clawus Langen circa pipenborn, dandas Mich[aelis] et Pasche et redimi potest mr. pro 14 mr. addito censu.*

84 *Notandum dominum Thid[emannum] Rouber habere quatuor mr. census in buda Frederici Paleborn contra maccella, dandas*

k) Gestrichen.

l) Über der Zeile.

Pasche et Mich[aelis] et potest quelibet mr. redimi singulariter pro decem mr. addito censu.

85 *Notandum eundem dominum Thid[emannum] Rouber habere duas mr. census in domo Gereconis Heydrope, que quondam fuitⁿ⁾ der Clotischen in der willenweberstrate, dandas Pasche et redimi potest mr. pro 10 mr. addito censu et est primus.*

86 *Notandum Gereconem filium Nicolai institoris habere duas mr. census in domo Gereconis Heydrope, que quondam fuit der Clotischen in platea lanificum, dandas Pasche et redimi potest mr. pro 10 mr. addito censu.*

87 *Notandum puerum Iacobi Glagow habere quatuor mr. census in domo Gerardi de Süruelde circa Wolterpal, que quondam fuit Ioh[ann]is Telgeden, dandas Pasche et Mich[aelis] et redimi potest mr. pro 10 mr. addito censu.*

88 *Notandum dominum Hartwicum Bedken habere tres mr. census in^{o)} duobus mansis antiqui Arnoldi in Vurstenow, dandas^{p)} Pasche et redimi potest mr. pro 10 mr. addito censu et debet pariter redimi et est primus.*

89 *Notandum Reynardum Bylant et Ioh[ann]em Vbetken habere quatuor mr. census in domo tota Nicolai Zenkepil, que quondam fuit Ioh[ann]is de Danczk, dandas Pasche et Michahel[is] et redimi potest mr. pro 10 mr. addito censu.*

90 *Notandum dominum Lyfardum de Heruorden habere triginta mr. census in curia Nicolai Prangow, que quondam fuit domini Arnoldi de Ergesten, dandas in festo Ioh[ann]is baptiste et redimi potest mr. pro decem mr. addito censu et est primus et possunt bis redimi. Iste^{q)} census non est deletus^{q)}.*

91 *Notandum eundem dominum Lifardum habere septem mr. census in duabus hereditatibus Stephani Postelyn, dandas Pasche et redimi potest mr. pro decem mr. addito censu et est primus post civitatem.*

92 *Notandum puerum Henzconem^{r)} Zcerii sartoris habere sex mr. census in domo domine^{s)} Hanoverschen, dandas Michahelis et potest redimi mr. pro decem mr. addito censu et est primus.*

93 *Notandum uxorem Kuneconis Medenow cum eius pueris habere octo mr. census in domo lapidea Godeconis Bekemanni, dan-*

n) Danach *quondam* gestrichen.

o) Danach *dou* gestrichen.

p) Danach *ps* gestrichen.

q)-q) Am Rande nachgetragen.

r) Über der Zeile.

s) Danach *Hanh* gestrichen.

das Mich[aelis] et Pasche et redimi potest mr. pro 10 mr. addito censu et est primus census.

94 Notandum puerum Haneconis Swarten habere duas mr. census in domo Ditmari de Soest, dandas Mich[aelis] et redimi potest mr. pro 10 mr. addito censu.

95 Notandum puerum Henrici Wunenbergis habere sex mr. census in media parte allodii quondam Ioh[ann]is Radeken, que media pars modo est Thidemanni Radeken, dandas Ioh[ann]is baptiste et Nativitatis Christi et redimi potest mr. pro 10 mr. addito censu.

96 Notandum dominum Ioh[ann]em de Nougarden habere quatuor mr. census in nova buda Ioh[ann]is Rosenbergis, ubi quondam iacuit stuba balnei, dandas Nativitatis Christi et Ioh[ann]is baptiste et redimi potest mr. pro 10 mr. addito censu et est primus post censum civitatis.

97 *Notandum Gereconem Schiuen habere duas mr. census in domo Wineconis Kobilhoubtes¹⁾, dandas in festo Nativitatis Christi et Ioh[ann]is baptiste et redimi potest mr. pro 10 mr. addito censu.*

98 Notandum dominum Hermannum Lobelin habere unam mr. census in domo Wineconis Kobilhoubtes racione muri, dandam Martini et redimi potest mr. pro 10 mr. addito censu.

99 Notandum quod Lifhardus filius domini Lifhardi de Heruordia habet duarum mr. censum in domo Euert Kant stante super Humulam et²⁾ quondam fuit Steffani Postelyn, dandum Pasche et Mich[aelis], reemi potest mr. pro 15 mr. addito censu.

(3v)

100 Notandum 5 pueros Godeconis Kraken habere octo mr. census in domo Clawus Clippin, que quondam fuit Godeconis Rabbrecht, dandas Mich[aelis] et Pasche et redimi potest mr. pro 10 mr. addito censu et est primus census post civitatem.

101 Notandum Albertum Colner habere quatuor mr. census in parva domo Godeconis Rabbrechts, in qua moratur, dandas Michaelis et Pasche et redimi potest mr. pro 10 mr. addito censu, et ante istas 4 mr. census pueri domini Godeconis³⁾ Kraken habent 16 mr. denariorum in eadem domo in quatuor annis persolvendas et⁴⁾).

102 *Notandum dominum Lifardum de Heruorden habere^{1/2} mr. census in domo Stephani Postelin super Humulam, dandam Iacobi et redimi potest pro 5 mr. addito censu.*

t) b über der Zeile.

u) *Humulam et* mit Verweilselchen am Rande nachgetragen.

v) Danach gestrichen *ko.*

w) Eintrag bricht ab.

103 Notandum Iacobum Volmersteyn habere septem mr. census in domo Bernardi Bröy circa fratres, dandas Mich[aelis] et Pasche et redimi potest mr. pro decem mr. addito censu.

104 Notandum relictam magistri Alberti muratoris cum eius pueris habere septem mr. census in domo Gereconis Berneuelt super Humulam, dandas Mich[aelis] et Pasche et redimi potest^{x)} mr. pro 10 mr. addito censu et potest redimi quelibet mr. singulariter.

105 Notandum relictam quondam Henrici de Wrat[islawia] habere 4 mr. census in buda Cristiani Quast, quas habebit ad tempora vite sue, post mortem eius redimi possunt due mr. et sic deinceps mr. pro 10 mr. addito censu.

106 *Wissentlich si, das Gerardus van Alen hat bezcalet di helfene van der muren bis an sine rinne an di obirste kante van der rinne und dar boben hat her bezcalet zcwelf schitte [!] a halbes zcigels dicke; das darboben is ober di zcwelf schichte halbes zcigels dicke, di horet hern Thidemanno Blake uf und uf.*

107 Notandum Hartwicum sutorem habere duas mr. census in buda Henrici Slochow, dandas Pasche et Mich[aelis] et redimi potest mr. pro 10 mr. addito censu.

108 Notandum Goswinum sartorem habere unam mr. census in 4 mansis Ioh[ann]is Postelin in Bernardishagen, dandam Martini et potest redimi pro 10 mr. addito censu.

109 Notandum dominum Lifardum de Heruorden habere unam mr. census in hereditate Nicol[ai], qui fuit colonus domine de Bremen^{y)} super Humulam, dandam^{z)} Michahel[is] et redimi potest pro 10 mr. addito censu.

110 Notandum dominum Hartwicum Bedken habere quatuor mr. census in buda Borchardi sutoris, dandas Pasche et Michahelis et redimi due mr. pariter et iterum due mr. pariter, mr. pro 10 mr. addito censu.

111 Notandum quod puer Koppin retinet in buda Borchardi sutoris ultra [Humulam] quatuor mr. census domini Hartwici Bedken 24 mr., de quibus teneri debet puer, et pecunia pueri non debet peiorari.

112 Notandum Cerium habere octo mr. census in hereditate Rudolphi Cruzceburgis et istum censum debet habere ad tempora vite sue, post mortem eius redimi potest mr. pro 10 mr. addito censu, et dandus est census in festo Penthecoste dimidius et in festo Martini dimidius, et si aliquo tempore contingeret, quod dictus Rudolfus

x) Danach gestrichen redimi.

y) Danach da gestrichen.

z) Danach senkrechter Strich mit Auf- und Querstrich.

vellet hereditatem suam vendere, protunc dicto Cerio reddere debet centum mr. cum hiis pecuniis, census quitatus deberet esse omnimode et solutus.

113 *Notandum dominum Lifardum de Heruorden habere 4 mr. census in allodio Nicolai Prangow, dandas in festo Martini et redimi potest mr. pro 10 mr. addito censu.*

114 *Notandum eundem dominum Lifardum de Heruorden habere tres mr. census in domo Thidemanni de Schiligene in platea lanificum, dandas in festo Ioh[ann]is baptiste et Nativitatis Christi et redimi potest mr. pro 10 mr. addito censu.*

115 *Notandum Ioh[ann]em de Ruden habere quinque mr. census in domo Dancwardi doleatoris, quas emit a Helmico de Mangele, dandas Mich[aelis] et redimi potest mr. pro 10 mr. addito censu.*

116 *Notandum eundem Ioh[ann]em de Ruden habere unius^{a)} mr. census in domo Stephani Postelin, dandam Mich[aelis] et Pasche et redimi potest mr. pro 10 mr. addito censu.*

117 *Notandum dominum Lifardum de Heruorden habere duas mr. census in domo et in buda Ioh[ann]is Dippenow circa novam turrim, dandas Nativitatis Cristi et redimi possunt mr. pro 10 mr. addito censu et debent pariter redimi.*

118 *Notandum Ioh[ann]em Vbecken habere unam mr. census ex parte muri in vicino apud eum in buda pueri Stephani super Humulam, dandam Pasche et Michahelis et redimi potest pro decem mr. addito censu.*

119 *Notandum dominum Henricum Wesseli habere 2^{1/2} mr. census in quinque mansis Haneconis Gerardi in Stagniten, dandam unam mr. in festo Nativitatis Cristi et 1^{1/2} mr. dandam in festo Petri et redimi potest mr. pro 10 mr. addito censu.*

120 *Notandum dominum Thidemannum Rouber habere 1^{1/2}^{b)} mr. census in buda Werneris Ylius^{c)} [dandam] < et > in festo Pasche^{d)} et redimi potest mr. pro decem mr. addito censu.*

121 *Notandum dominum Henricum Wesseli habere 2^{1/2} mr. in sex mansis Sanderi schulteti et in tribus mansis Petri Boumgarten in Damerow in solidum, dandas Nativitatis Christi, pro quo censu Staneke schultetus de nova civitate fidem dedit, et redimi potest mr. pro decem mr. addito censu.*

a) Lesung unsicher.

b) Davor gestrichen unius, 1/2 auf gelöschtem tres.

c) Danach gestrichen, aber noch lesbar dandas Martini.

d) Auf Löschung, danach noch lesbar ficacionis Marie.

(4)

1363

122 *Ista scripta sunt sub anno Domini M^oC^oC^oLXIII^o.*

123 Notandum dominum Gobelinum de Bûren habere unam mr. census in hereditate Alberti cultellificis super Humulam, dandam Pasche et Michahel[is] et redimi potest mr. pro decem mr. addito censu et potest redimi dimidia mr. et iterum dimidia et sic deinceps.

124 Notandum dominum Gobelinum de Bûren habere unam mr. census in domo Bavari cultellificis super Humula, dandam Pasche et Michahelis et redimi potest mr. pro 10 mr. addito censu et potest redimi^{e)} dimidia mr. et iterum dimidia et sic deinceps.

125 *Notandum dominam Grapenbratischen et eius filium habere 45 mr. pruthenicalis monete in domo Petrocilien, quas exposuit in edificis illius domus.*

126 *Notandum pueros Bertoldi Monachi habere unam [mr.] census in buda Nicol[ai] barbitonsoris circa cimiterium, dandam Pasche et redimi potest pro decem mr. addito censu.*

127 Notandum dominum Hartwicum Bedken habere unam mr. census in buda domine Bogenerschen in platea Thobie, dandam Pasche et redimi potest mr. pro decem mr. addito censu.

128 Notandum dominum Henricum Wesseli habere^{f)} mr. census^{g)} in dimidio manso Heynonis filii Martini sculteti in magno Musdorp, dandam Nativitatis Christi et reemi potest pro quinque mr. addito censu.

129 *Notandum puerum Albertum Alberti Hundirtpunt habere unam mr. census in buda Iacobi Roden circa markendor, dandam Pasche et reemi potest pro decem mr. addito censu.*

130 Notandum puerum domini Ioh[ann]is de Thorun iuniorem habere duas mr. census in buda Nicolai Ryman circa falvam piscatorium, dandas Pasche et reemi potest mr. pro decem marcis addito censu.

131 Notandum dominam Cornelischen cum eius pueris, qui cum ea in possessione sunt, habere quindecim mr. census in domo der Vogidischen circa Albertum muratorem^{h)}, dandas quinque mr.ⁱ⁾ in festo Michahelis et decem dandas Pasche et redimi possunt due mr. pariter et iterum due et sic deinceps et debet reemi mr. pro 10 mr. addito censu.

e) Danach gestrichen *mr. pro decem mr.*

f) Danach gelöscht, aber noch lesbar *dimidiam*.

g) Danach gestrichen *habere dimidiam mr. census*.

h) Bei Silbentrennung *ra* am Zeilenanfang gestrichen.

i) Danach *P* gestrichen.

132 Notandum Radeke Vrowindorf*) habere unam mr. census in hereditate Alberti cultellificis super Humula, dandam Pasche et Michahelis et reemi pro 10 mr. addito censu et potest reemi dimidia mr. et iterum dimidia.

133 Notandum dominum Hartwicum Bedken habere sex mr. census in duobus mansis Clawus Crusen in Vorstenow, dandas Pasche et reemi potest mr. pro 10 mr. addito censu et est primus.

134 *Item habet in dimidio manso Petri filius [1] Andree de Richenow 3 mr. census et reemi potest mr. pro 10 mr. addito censu, dandas Pasche.*

135 Notandum Reyneconem de Lubeke habere tres mr. census in domo, que quondam fuit Vlrici cultellifabri super Humulam, dandas Pasche et reemi potest mr. pro 10 mr. addito censu.

136 Notandum Hermannum Negelers habere unam mr. census in domo Ioh[ann]is Kusuel, dandam Pasche et Michahelis et redimi potest mr. pro 10 mr. addito [censu.]^{f)}

137 Notandum Reynerum Bylant habere duas mr. census in domo Godeconis mit dem Dumen retro Megerlin, dandas Mich[aelis] et Pasche et reemi potest mr. pro 10 mr. addito censu.

138 Notandum dominum Thidemannum Rouber habere $\frac{1}{2}$ mr. census in domo Thome Westeual circa fratres, dandam Pasche et reemi potest pro 5 mr. addito censu.

139 *Notandum relictam Eckehardi pistoris habere unam mr. census in domo Henzconis Volmersteyn, dandam Michahelis et Pasche et reemi potest dimidia mr. pro 5 mr. addito censu et iterum dimidiam.*

140 Notandum pueros Hartwici Groten habere tres mr. census in domo Hermanni Sancz, in qua moratur, dandas Pasche et Michahelis et reemi potest mr. pro 10 mr. addito censu.

141 *Notandum dominum Henricum Wesseli habere unam mr. census in tribus mansis Nicolai by dem Se in Stagnite, dandam Pasche et reemi potest mr. pro 10 mr. addito censu.*

142 Notandum dominum Henricum Wesseli habere $2\frac{1}{2}$ mr. census in dimidio manso Heynonis filii Martini sculteti in magno Musdorp, dandas Nativitatis Christi et due mr. debent pariter reemi mr. pro 10 mr. addito censu et alia dimidia mr. potest reemi pro 5 mr. addito censu.

143 Notandum Radeke Vrowindorf^{m)}) habere unam mr. census in hereditate Bauari cultellificis super Humulam, dandam Pasche et

k) Name auf Rasur von anderer Hand.

l) Fleck auf dem Wort.

m) Name auf Rasur von anderer Hand.

Michahelis et reemi potest pro 10ⁿ) mr. addito censu et reemi potest dimidia mr. et iterum dimidia.

(4v)

144 Notandum Henricum van Alen habere unam mr. census in buda Ioh[ann]is Crül, dandam Pasche et Michahelis et reemi potest pro 10 mr. addito censu.

145 Notandum dominum Hartwicum Bedken habere tres mr. census in domo Euerhardi Payen, dandas Michahel[is] et Pasche et reemi potest mr. pro 10 mr. addito censu.

146 Notandum dominum Hartwicum Bedeke^o) habere tres mr. census in domo Euerhardi Payen, dandas Michahel[is] et Pasche et reemi potest mr. pro 10 mr. addito censu.

147 Notandum Gereconem Cruger habere unam^p) mr. census in buda Bertoldi de Zaleuelt ex parte muri, dandas [!] Pasche et Michahelis et reemi potest mr. pro decem mr. addito censu.

148 Notandum Haneconem puerum domini Ioh[ann]is de Thorun habere unam mr. census in dimidio manso Heynonis iunge [!] Scho-newoldis sūn in^a) magno Musdorp. Item habet in eodem $\frac{1}{2}$ mr. census. Reemi potest pro 6 mr. addito censu circum Pasche^a), dandam Pasche et reemi potest pro 10 mr. addito censu.

149 Notandum relictam Nicolai Volmersteyn cum puero eius habere duas mr. census in domo Hermanni Plastewich fabri, dandas Michahelis et Pasche et reemi potest mr. pro 11 mr. addito censu.

150 Notandum Bernardum Sūmmere divisionem fecisse cum filio suo Gregorio de prima uxore sua ita, quod idem puer obtinet medietatem sue hereditatis libere et absolute.

151 Notandum magistrum Hermannum Rucker habere duas mr. census in buda Nicolai Iūncherren in dem spitzcen horte, dandas Michahelis et Pasche et debet $1\frac{1}{2}$ mr. pariter reemi, mr. pro 10 mr. addito censu et $\frac{1}{2}$ mr. census potest reemi pro 5 mr. addito censu.

152 Notandum puerum Wunnenbergis habere tres mr. census in taberna remociori de civitate in Vurstenow, dandas Pasche et reemi potest mr. pro 10 mr. addito censu.